

Referat årsmøte Lysefjell Vel 5. juni 2021

Lysefjell Vel omfattet pr 5.6.2021 totalt 40 hytter: 18 med beliggenhet på Lysefjell, 22 på Vøyentangen - «Øya» (gjestemedlemmer).

Årsmøtet ble gjennomført på parkeringsplassen på Lysefjell med 24 tilstedeværende - 18 fra Lysefjell og 6 fra Vøyentangen, fra i alt 20 hytter, hvorav 14 på Lysefjell og 6 på Øya.

Til stede: Trond Olav Berg, Marius Fredrik Morris Haslund, Morten Petersen, Tor Arild Bergendahl, Dagfinn Gundersen, Vidar Johansen, Gunnar Nordby, Tone Henriksen, Berit Myren Tuverud, Siri Fjeldstad, Erlend Aarsand, Jørn Bårdgard, Morten Innholt, Ole Fredrik Hoff, Oddbjørn Ludvigsen, Jens Gaalaas, Sølvi Gaalaas, Frank Løvmyr, Gunnar Øverby, Tor Dickopf Eliassen, Geir Hagen, Guttorm Langstøyl, Harald Tvedt, Per Roger Dahl.

Til stede var også Atle Hoff, som har overtatt som grunneier etter Bjørn Hoff.

Etter avholdt årsmøte ble det gjennomført dugnadsarbeid på veien: kantklipping, rensing av renner, fylling av grus i hull, ytterkant dratt inn på veien med traktor i første bakke etter bommen

Etter dugnaden ble det gjennomført en sosial sammenkomst på hytta til Jens og Sølvi hytte, der det ble servert drikkevarer og pølser, samt kringle bakt av Tone.

1. Styrets beretning

Styreleder Jens orienterte om styrets arbeid.

Styret har hovedsaklig hatt kontakt via telefonmøter og pr. epost.

Informasjon fra styret til medlemmene har vært distribuert pr epost.

2. Regnskap 2019

Erlend orienterte.

Sum utgifter 2020	kr 63.730,68
Sum inntekter 2020	kr 59.597,45
Inntekter 2019 minus utgifter 2020	kr - 4133,24
Overført fra 2019	kr 31.226,14
Saldo 30. desember 2020	kr 27.092,91
Disponibelt på konto pr 1. juni 2021	kr 64.752,98

Brøyteutgifter 2020/21: kr. 22.200

3. Saker/temaer/orienteringer:

Veilagets arbeid 2020/21:

Veilaget har i 2020 i stor grad fungert som et «enmannsshow», regissert av Jens, som mottok ros for sin innsats. Andre som har bidratt i arbeidet er Vidar, Gunnar N. og Frank. Til tross for mye nedbør høsten 2020 har veien holdt seg godt, og er bedre enn noen gang, og Jens har planer om ytterligere forbedringer.

Arbeidsoppgaver utført på veien i 2021/21:

- Hakking av renner i vinter (Jens)
- 45 tonn subbus lagt ut (Jens, Vidar, Gunnar)
- Kantklipping (Frank)

Videre planer for veien de kommende årene:

- Leie graver, grøfte ordentlig overalt hvor det er behov, legge rør
- Skrape alle ytterkanter
- Bli kvitt sjenerende store steiner som stikker opp
- Flere møteplasser

Oppfølging av elektronisk bom

Oppdraget med å følge opp registeret over godkjente mobiltelefonnumre, samt distribusjon av bombrikker, som tidligere ble håndtert av kasserer Brynjar, er overtatt av Jens.

Installering av «nødboks» til bomnøkler dersom elektronikken skulle svikte:

Atle Hoff stilte seg positiv til at Lysefjell Vel kan montere en slik boks på låven på Vøyen gård.

Om ureglementert bruk av bombrikke/vei

Ureglementert utlån av bombrikker har i perioder ført til problemer med framkommelighet fordi gjester uten fast plass har parkert i veikanten. Det er blitt sendt ut mail til medlemmene, med følgende budskap:

«Det er naturligvis ikke galt i å låne ut bombrikke når du skal ha besøk på hytta eller låne bort hytta i en bestemt periode. Styret er imidlertid kritiske til at bompengebrikker lånes ut over tid for å gi «fremmede» generell tilgang til vei, parkering og hytteområde.»

Og videre:

«Vi ber derfor de som har lånt ut brikkene, kreve brikkene tilbake. Vi gjør videre oppmerksom på at dersom dette blir ett mer vedvarende problem, vil vi vurdere å slette kodebrikker – etter samtale med hytteeier som står for utlånet.»

Utnevnelse av leder for veilaget

Jens satte som forutsetning for å fortsette som styreleder at det utnevnes en leder for veilaget, som kan delegere arbeidsoppgaver på veien den kommende perioden.

Geir (hytte 12) påtok seg oppdraget som leder av vellaget, til applaus fra medlemmene.

Han vil ta kontakt med Thomas Grønlund (hytte 81), som er maskinkjører, med tanke på et mulig samarbeid rundt veilagets oppgaver.

Tilgang for ambulans og redningsetater:

Styret kontakter alle nødeetater for å sjekke at de har tilgang til å åpne bommen

Orientering om LSU - Lyseren Samarbeidsutvalg

Lyseren Samarbeidsutvalg representerer alle hytteveleene rundt Lyseren. Tor Arild er Lysefjell Vels representant i LSU.0

aker som har vært oppe i LSU i 2020/21:

- Tilkobling vann/avløp: diskusjon rundt ekstrabetaling for dem som ennå ikke har koblet vann og avløp helt inn i hytta
- Mulig forbud mot forbrenningsmotor for båter på Lyseren i 2025
- Planlegging av gang/sykkelvei til Hallerud

Om man ønsker å være aktiv inn mot LSU kan man kontakte utvalgets leder Arild Hansen.

Medlemmer av Lysefjell Vel som ønsker å videresendte sakspapirer som sendes ut til hytteveforeningene fra LSU kan kontakte styret (post@lysefjell.com).

4. Valg av styre (leder/kasserer/sekretær) og veilag for 2021/22:

Styreleder: Jens Gaalaas fortsetter.

Kasserer: Erlend Aarsand fortsetter.

Sekretær: Trond Olav Berg fortsetter.

Veilaget (dugnadsansvarlige):

Leder: Geir Hagen

Medlemmer: Jens Gaalaas, Frank Løvmyr, Erlend Aarsand, Jørn Bårdgard, Tor Arild Bergendahl, Oddbjørn Ludvigsen, Dagfinn Gundersen

Påminnelser:

Facebook-gruppe for Lysefjell Vel:

Medlemmene oppfordres til å ta gruppa i bruk og benytte den til å spre informasjon og bilder som andre hytteeiere kan ha glede og nytte av (kjøreforhold om vinteren, evt problemer med bommen, status for søppelcontainer, badetemperaturer, skiløyper etc). Man blir medlem ved å søke opp "Lysefjell Vel" og ved å sende en forespørsel. Personer som står oppført på medlemslista på websiden www.lysefjell.com blir godkjent, og kan dermed se innlegg og kommentarer.

Byggkonto Ski Bygg

Lysefjell Vel har konto hos Ski Bygg, slik at medlemmer gis rabatter. Den kan kun benyttes mot kontant betaling.

Juni 2021

Trond Olav Berg

Sekretær Lysefjell Vel - www.lysefjell.com